
Úžasně jednoduchý a extrémně šikovný zároveň



Úžasně jednoduchý a extrémně šikovný zároveň
SSttaaččíí  ssttiisskknnoouutt  mmooddrréé  ttllaaččííttkkoo

FFuunnkkččnnoosstt  aa  ddeessiiggnn  vv  jjeeddnnoomm 

TTeennttoo  zzppůůssoobb  sskkeennoovváánníí  ssii  zzaammiilluujjeettee

PPoo  vvyybbaalleenníí  zz  kkrraabbiiccee  sskkeennuujjttee  ddoo  ppáárr  mmiinnuutt

Nastavení iX1400 je tak snadné, že ho zvládne každý. Dejte 
sbohem složitým nastavením nebo problémům s 
kompatibilitou ovladačů. Skener stačí rozbalit, snadno nastavit 
během několika minut a jediným stiskem modrého tlačítka si 
ihned začít užívat skenování. Je to opravdu tak snadné.

Nikdo nechce trávit čas instalací zařízení. 
Bezproblémový konektor USB 3.2 se zapojuje přímo do 
Vašeho notebooku nebo PC. Díky tomu se nemusíte 
stresovat ze složitého připojování pomocí Wi-Fi.. 

RRyycchhlléé  mmeennuu  pprroo  ookkaammžžiittoouu  nnaavviiggaaccii

Rychlé menu ScanSnap umožňuje okamžité skenování 
přímo do aplikací, které znáte a používáte. Vyberte si mezi 
skenováním obrázků přímo do složek v počítači či do e-
mailu.

RRyycchhllee  aa  jjeeddnnoodduuššee

ŠŠppiiččkkoovváá  ssppoolleehhlliivvoosstt

Díky profesionální technologii podávání dokumentů a 
ultrazvukovým senzorům, zařízení řady ScanSnap 
snadno zpracovává vícestránkové dokumenty..  

 
 

 

KKoommpplleettnníí  sspprráávvaa  ddookkuummeennttůů
SSooffttwwaarree  SSccaannSSnnaapp  HHoommee

Pro více informací o produktu ScanSnap navštivte naše webové stránky: www.scansnapit.com

Papírování je nezbytnou součástí života. Ale musí s ním být spojeno tolik práce?

  

Model iX1400 je uzpůsobený pro podniky, které jdou s dobou. Je dostatečně kompaktní a stylový. Vejde do většiny pracovních 
prostorů, ať už jde o kancelářský stůl nebo konferenční stolek, ale přitom neruší design místa, do kterého je umístěn.

 

Pro více informací o produktu ScanSnap navštivte naše webové stránky: www.scansnapit.com

Elegantní skener ScanSnap iX1400 se vejde i do malých 
prostor, ať už se rozhodnete pracovat kdekoli. Velký 
automatický podavač dokumentů je ideální pro 
dokumenty o formátu A4, ale zvládne i větší formáty, 
které lze pro skenování přeložit na polovinu. Tento 
skener obsahuje i přes svou kompaktní velikost velmi 
pokročilé funkce. Funkce oboustranného skenování 
Vám pak zkrátí čas skenování na polovinu. 

ÚÚččtteennkkyy  aa  vviizziittkkyy  jjiižž  nneeppřřeeddssttaavvuujjíí  pprroobblléémmyy

Dokumenty jsou automaticky rozpoznány a 
seskupeny podle typu dokumentu (účtenky, 
fotografie, vizitky atd.). Zatímco složky, štítky a 
klíčová slova vám umožňují organizovat, vyhledávat 
a najít informace snadněji než kdy dříve.

Software ScanSnap Home umožňuje snadno spravovat, upravovat a 
využívat naskenovaná data ať už pocházejí z dokumentů, účtenek, vizitek, 
fotografií či dalších formátů.

Snadno skenujte malé dokumenty pomocí
dodávané šablony. Je navržena tak, aby 
dobře pasovala, i když je kryt skeneru 
zavřený. Výrazně tak zjednodušuje 
vkládání malých dokumentů před 
skenováním.

KKoommppaakkttnníí,,  ssttyylloovvýý  aa  vvššeessttrraannnnýý

Jednoduše otevřete kryt a skener je připraven. Skener 
nabízí snadné skenování až 50 listů jednostranných či 
oboustranných dokumentů a to rychlostí až 40 listů za 
minutu. Díky řadě funkcí inteligentního zpracování obrazu, 
které jsou součástí dodávaného softwaru, můžete skenovat 
bez dalších úprav v nastavení skeneru.

OOkkaammžžiittéé  aa  zzaabbeezzppeeččeennéé  ppřřiippoojjeenníí

Pokud by byly skenerem podány dvě 
nebo více stránek najednou, zařízení 
Vás samo upozorní. To Vám 
zajistí klid, že se během 
skenování neztratí ani jedna 
stránka Vašich dokumentů.

Extrahujte data z účtenek či vizitek do souborů CSV nebo 
exportujte naskenované dokumenty přímo do cloudových 
úložišť. Vytvářejte prohledávatelné soubory PDF nebo 
okamžitě otevřete sken jako plně upravitelný soubor ve 
Wordu, Excelu či Powerpointu. Do rychlého menu můžete 
dokonce přidávat další aplikace, výběr je čistě na Vás.

Zařízení iX1400 Vám bude pomáhat, ať už Vás práce zavede kamkoli. A pokud hledáte zefektivnění svých skenovacích 
aktivit, je ke skeneru dodáván intuitivní software ScanSnap Home. Ten Vám umožní automaticky vytvářet soubory, které 
potřebujete, ukládat je na požadovaná místa. Zároveň poskytuje účinné vyhledávání a rychlé načítání naskenovaných 
snímků. Skener iX1400 je navržen předním světovým výrobcem skenerů, usnadní Vám práci s papíry a propojí Vaše 
digitalizované dokumenty jediným dotykem.

ScanSnap iX1400 nabízí pokročilou a zároveň 
jednoduchou technologii, kterou může používat 
kdokoli. Jeho skenování jedním dotykem je chytrý 
způsob, jak usnadnit práci zaneprázdněným 
jednotlivcům i podnikatelům. Tento systém 
stisknutím tlačítka změní časově náročné operace 
na jednoduché úkoly.

Skenujte, ukládejte a sdílejte - je to tak snadné. 
Skener iX1400 lze připravit a spustit po vybalení z 
krabice v rekordním čase bez složitého 
nastavování. Funkce Quick Menu Vám umožňuje 
okamžitě vytvořit požadovaný typ souboru, ať už 
je to prohledávatelný PDF, upravitelný Word, Excel 
nebo PowerPoint. Také Vám pomůže, pokud 
potřebujete extrahovat data z účtenek a vizitek.

Skener iX1400 přináší nováčkům v oboru IT jednoduché řešení digitalizace, zpracování a uspořádání všech Vašich dokumentů 
pomocí jednoho jediného zařízení. Nemusíte být IT expertem pro jeho ovládání. Vždy stačí jen stisknout modré tlačítko skeneru.



Úžasně jednoduchý a extrémně šikovný zároveň
SSttaaččíí  ssttiisskknnoouutt  mmooddrréé  ttllaaččííttkkoo

FFuunnkkččnnoosstt  aa  ddeessiiggnn  vv  jjeeddnnoomm 

TTeennttoo  zzppůůssoobb  sskkeennoovváánníí  ssii  zzaammiilluujjeettee

PPoo  vvyybbaalleenníí  zz  kkrraabbiiccee  sskkeennuujjttee  ddoo  ppáárr  mmiinnuutt

Nastavení iX1400 je tak snadné, že ho zvládne každý. Dejte 
sbohem složitým nastavením nebo problémům s 
kompatibilitou ovladačů. Skener stačí rozbalit, snadno nastavit 
během několika minut a jediným stiskem modrého tlačítka si 
ihned začít užívat skenování. Je to opravdu tak snadné.

Nikdo nechce trávit čas instalací zařízení. 
Bezproblémový konektor USB 3.2 se zapojuje přímo do 
Vašeho notebooku nebo PC. Díky tomu se nemusíte 
stresovat ze složitého připojování pomocí Wi-Fi.. 

RRyycchhlléé  mmeennuu  pprroo  ookkaammžžiittoouu  nnaavviiggaaccii

Rychlé menu ScanSnap umožňuje okamžité skenování 
přímo do aplikací, které znáte a používáte. Vyberte si mezi 
skenováním obrázků přímo do složek v počítači či do e-
mailu.

RRyycchhllee  aa  jjeeddnnoodduuššee

ŠŠppiiččkkoovváá  ssppoolleehhlliivvoosstt

Díky profesionální technologii podávání dokumentů a 
ultrazvukovým senzorům, zařízení řady ScanSnap 
snadno zpracovává vícestránkové dokumenty..  

 
 

 

KKoommpplleettnníí  sspprráávvaa  ddookkuummeennttůů
SSooffttwwaarree  SSccaannSSnnaapp  HHoommee

Pro více informací o produktu ScanSnap navštivte naše webové stránky: www.scansnapit.com

Papírování je nezbytnou součástí života. Ale musí s ním být spojeno tolik práce?

  

Model iX1400 je uzpůsobený pro podniky, které jdou s dobou. Je dostatečně kompaktní a stylový. Vejde do většiny pracovních 
prostorů, ať už jde o kancelářský stůl nebo konferenční stolek, ale přitom neruší design místa, do kterého je umístěn.

 

Pro více informací o produktu ScanSnap navštivte naše webové stránky: www.scansnapit.com

Elegantní skener ScanSnap iX1400 se vejde i do malých 
prostor, ať už se rozhodnete pracovat kdekoli. Velký 
automatický podavač dokumentů je ideální pro 
dokumenty o formátu A4, ale zvládne i větší formáty, 
které lze pro skenování přeložit na polovinu. Tento 
skener obsahuje i přes svou kompaktní velikost velmi 
pokročilé funkce. Funkce oboustranného skenování 
Vám pak zkrátí čas skenování na polovinu. 

ÚÚččtteennkkyy  aa  vviizziittkkyy  jjiižž  nneeppřřeeddssttaavvuujjíí  pprroobblléémmyy

Dokumenty jsou automaticky rozpoznány a 
seskupeny podle typu dokumentu (účtenky, 
fotografie, vizitky atd.). Zatímco složky, štítky a 
klíčová slova vám umožňují organizovat, vyhledávat 
a najít informace snadněji než kdy dříve.

Software ScanSnap Home umožňuje snadno spravovat, upravovat a 
využívat naskenovaná data ať už pocházejí z dokumentů, účtenek, vizitek, 
fotografií či dalších formátů.

Snadno skenujte malé dokumenty pomocí
dodávané šablony. Je navržena tak, aby 
dobře pasovala, i když je kryt skeneru 
zavřený. Výrazně tak zjednodušuje 
vkládání malých dokumentů před 
skenováním.

KKoommppaakkttnníí,,  ssttyylloovvýý  aa  vvššeessttrraannnnýý

Jednoduše otevřete kryt a skener je připraven. Skener 
nabízí snadné skenování až 50 listů jednostranných či 
oboustranných dokumentů a to rychlostí až 40 listů za 
minutu. Díky řadě funkcí inteligentního zpracování obrazu, 
které jsou součástí dodávaného softwaru, můžete skenovat 
bez dalších úprav v nastavení skeneru.

OOkkaammžžiittéé  aa  zzaabbeezzppeeččeennéé  ppřřiippoojjeenníí

Pokud by byly skenerem podány dvě 
nebo více stránek najednou, zařízení 
Vás samo upozorní. To Vám 
zajistí klid, že se během 
skenování neztratí ani jedna 
stránka Vašich dokumentů.

Extrahujte data z účtenek či vizitek do souborů CSV nebo 
exportujte naskenované dokumenty přímo do cloudových 
úložišť. Vytvářejte prohledávatelné soubory PDF nebo 
okamžitě otevřete sken jako plně upravitelný soubor ve 
Wordu, Excelu či Powerpointu. Do rychlého menu můžete 
dokonce přidávat další aplikace, výběr je čistě na Vás.

Zařízení iX1400 Vám bude pomáhat, ať už Vás práce zavede kamkoli. A pokud hledáte zefektivnění svých skenovacích 
aktivit, je ke skeneru dodáván intuitivní software ScanSnap Home. Ten Vám umožní automaticky vytvářet soubory, které 
potřebujete, ukládat je na požadovaná místa. Zároveň poskytuje účinné vyhledávání a rychlé načítání naskenovaných 
snímků. Skener iX1400 je navržen předním světovým výrobcem skenerů, usnadní Vám práci s papíry a propojí Vaše 
digitalizované dokumenty jediným dotykem.

ScanSnap iX1400 nabízí pokročilou a zároveň 
jednoduchou technologii, kterou může používat 
kdokoli. Jeho skenování jedním dotykem je chytrý 
způsob, jak usnadnit práci zaneprázdněným 
jednotlivcům i podnikatelům. Tento systém 
stisknutím tlačítka změní časově náročné operace 
na jednoduché úkoly.

Skenujte, ukládejte a sdílejte - je to tak snadné. 
Skener iX1400 lze připravit a spustit po vybalení z 
krabice v rekordním čase bez složitého 
nastavování. Funkce Quick Menu Vám umožňuje 
okamžitě vytvořit požadovaný typ souboru, ať už 
je to prohledávatelný PDF, upravitelný Word, Excel 
nebo PowerPoint. Také Vám pomůže, pokud 
potřebujete extrahovat data z účtenek a vizitek.

Skener iX1400 přináší nováčkům v oboru IT jednoduché řešení digitalizace, zpracování a uspořádání všech Vašich dokumentů 
pomocí jednoho jediného zařízení. Nemusíte být IT expertem pro jeho ovládání. Vždy stačí jen stisknout modré tlačítko skeneru.



Pro více informací o ScanSnap navštivte naše webové stránky: 

www.scansnapit.com
© Copyright 1993-2021. PFU (EMEA) Limited. Všechna práva vyhrazena. V01 / 01.21CZ FR DE IT NL

FI HU NO SE DK

GR ES PT PL

CZ SK SI RO BG

TR RU HR

EE LV LT IS

SQ

MK

HERS

PFU (EMEA) Limited 
4th Floor, Belmont
Belmont Road
Uxbridge, UB8 1HE
United Kingdom

PFU (EMEA) Limited 
Tower 2
Mies-van-der-Rohe 
Straße 8
80807 München
Germany

PFU (EMEA) Limited 
Viale Monza, 259
20126 Milano (MI)
Italy

PFU (EMEA) Limited 
Camino Cerro de los Gamos, 1
28224 Pozuelo de Alarcón 
Madrid
Spain

Tel:   +44 (0)20 8573 4444 Tel:   +49 (0)89 32378 0 Tel:   +39 02 26294 1

NNáázzeevv  pprroodduukkttuu iX1400

Typ skeneru Automatický podavač dokumentů, oboustranné skenování

Obrazový senzor Barevný kontaktní obrazový senzor (Vpředu & Vzadu)

Zdroj světla 3 Barevné LED (Červená/Zelená/Modrá)

Optické rozlišení 600 dpi

Rychlost skenování (A4 na výšku) 40 Stran za minutu (300 dpi)

Standardní velikosti papíru A4, A5, A6, B5, B6, Vizitky, Pohledy, Letter, Legal

Přizpůsobitelné velikosti papíru Minimum: 50.8 mm x 50.8 mm (2” x 2”) Maximum: 216 mm x 360 mm (8.5” x 14.17”)

Velikosti papíru s nosnou šablonou A3, B4, Double Letter, Fotografie a všechny standardní formáty papíru

Gramáž papíru                   40 g/m² až 209 g/m² (11 lb až 56 lb) záleží na formátu papríu

Skenování karet Neembosované karty: 0.76 mm nebo méně
Embosované karty: 0.76 + 0.48 mm při skenování na šířku (standard ISO7810)

Kapacita podavače 50 listů o formátu A4 (80 g/m2)  může se lišit v závislosti na gramáži papíru

Detekce vícenásobného podání Detekce překrytí, detekce délky

Funkce zpracování obrazu Automatická : Detekce  velikosti , Detekce  barev , Oříznutí , Narovnání , Otočení , Detekce  prázdné  stránky  / Vymazání . Vyhlazení 
obrazu, zvýraznění obrazu, Rozptyl chyb, Opravy okrajů, Komprese JPEG, Redukce vertikálních pruhů

Výstupní typy souborů JPEG, PDF, Prohledávatelné PDF
Zaheslované PDF, PDF/A (Pouze Windows®)

Rozhraní USB USB 3.2 Gen 1 / 2.0 / 1.1 (Konektor Typ-B)

Napájení 100 – 240 Voltů AC 50/60 Hz

Spotřeba energie Provozní: 17 W nebo méně. Režim spánku: 1.5 W nebo méně

Provozní prostředí Teplota: 5°C až 35°C (41°F až 95°F) Relativní vlhkost: 20% až 80% (Bez kondenzace)

Rozměry zařízení (Š x H x V) 292 mm x 161 mm x 152 mm (11.50” x 6.34” x 5.98”)

Hmotnost zařízení 3.2 kg (7.1 lb)

Ovladače zařízení
ScanSnap specifický ovladač

Windows®: Nepodporuje TWAIN / ISIS®

macOS®: Nepodporuje TWAIN
Ochrana životního prostředí ENERGY STAR® / RoHS

Standardní záruka 1 Rok

Specifikace

Software
DDooddáávvaannýý  SSooffttwwaarree

WWiinnddoowwss mmaaccOOSS®®

ScanSnap Home1

ScanSnap Manager

ABBYY® FineReader for ScanSnap™1

Poznámka: pro stažení dodávaného softwaru je zapotřebí internetového připojení

Příslušenství
                                                                 VVoolliitteellnnéé  ppřříísslluuššeennssttvvíí OObbjjeeddnnaaccíí  kkóódd

Přenosná taška ScanSnap Typ-5 PA03951-0651

Nosná šablona na dokumenty (5 ks) Průhledné šablony pro skenování A3, malých nebo poškozených dokumentů PA03360-0013

Nosná šablona na fotografie (3 ks) Průhledné šablony pro skenování fotografií a pohledů PA03770-0015

Speciální čistící ubrousky ScanSnap (24 ks) CON-CLE-W24

Obsahuje 1x podávací váleček a 1x brzdící váleček. Odhadovaná životnost 200 tis. skenů CON-3656-200K

Prodloužení standardní 1 leté záruky na 3 roky U3-EXTW-DKT

¹ Obsahuje jednu uživatelskou licenci

Podrobné specifikace a minimální systémové požadavky najdete na stránce ScanSnapit.com

 
 

© 2021 PFU Limited. Všechna  práva vyhrazena . ScanSnap , ScanSnap  Home, ScanSnap  Manager  a jejich loga jsou ochranné  známky nebo registrované  ochranné  známky společnosti  PFU Limited v Japonsku . © 2021 Fujitsu 
Limited. Všechna práva vyhrazena. Fujitsu, logo Fujitsu a symbol Infinity jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Fujitsu Limited v Japonsku a / nebo dalších zemích. © 2021 ABBYY Software Ltd. 
Všechna práva vyhrazena. ABBYY a FineReader jsou ochranné známky společnosti ABBYY Software, Ltd., které mohou být registrovány v některých jurisdikcích. © 2021 Microsoft Corporation. Všechna práva vyhrazena. Windows
®, Word®, Excel®, PowerPoint® a jejich loga jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a / nebo jiných zemích. © 2021 OpenText Corporation. Všechna 
práva vyhrazena. ISIS ™ a její logo jsou registrované ochranné známky společnosti OpenText Corporation ve Spojených státech a / nebo dalších zemích. Ostatní názvy společností a názvy produktů jsou registrované ochranné 
známky nebo ochranné známky příslušných společností.

Společnost PFU limited patřící společnosti Fujitsu stanovila, že tento produkt splňuje 
směrnice ENERGY STAR® pro energetickou účinnost. ENERGY STAR® je registrovaná 
ochranná známka Spojených států.

3-letá prodloužená záruka

Spotřební materiál

Čistící ubrousky

Chrání skener před prachem a poškrábáním

Oficiální distributor skenerů Fujitsu pro ČR a SR:
INFOMATIC s.r.o.
Bucharova 1186/16, 155 00 Praha 5
obchod@infomatic.cz
Tel.: +420 251 025 400


